

HG 2001 ApS
Ronæsvej 10, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 26 22 40 12

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Henriette Gade Bonde
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HG 2001 ApS Ronæsvej 10 5580 Nørre Aaby
	CVR-nr.: 26 22 40 12
	Stiftet: 1. september 2001
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 24. regnskabsår
Direktion	Henriette Gade Bonde, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ronæs Strand Camping A/S, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mm.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed har i 2023/24 udgjort et overskud på 242 t.kr. mod et overskud sidste år på 611 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 1.246 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.079 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 24.491 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 24.593 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-53.399	-43.155
1 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
Resultat før finansielle poster	-128.399	-118.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.414	611.096
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203.527	216.433
Andre finansielle indtægter	1.202.816	496.544
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.648
Resultat før skat	1.520.358	1.204.270
3 Skat af årets resultat	-274.388	-125.350
Årets resultat	1.245.970	1.078.920
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	222.000
Overføres til overført resultat	1.110.970	856.920
Disponeret i alt	1.245.970	1.078.920

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.563.692	8.321.278
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.050.980	5.112.472
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.030.000	1.030.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.644.672</u>	<u>14.463.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.644.672</u>	<u>14.463.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	41.650
	Tilgodehavende selskabsskat	0	148.263
	Andre tilgodehavender	400	0
	Tilgodehavender i alt	<u>400</u>	<u>189.913</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.438.830	8.717.349
	Værdipapirer i alt	<u>9.438.830</u>	<u>8.717.349</u>
	Likvide beholdninger	<u>508.789</u>	<u>130.643</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.948.019</u>	<u>9.037.905</u>
	Aktiver i alt	<u>24.592.691</u>	<u>23.501.655</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.230.665	23.119.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	222.000
Egenkapital i alt	24.490.665	23.466.695
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.800	7.000
Selskabsskat	93.226	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	27.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.026	34.960
Gældsforpligtelser i alt	102.026	34.960
Passiver i alt	24.592.691	23.501.655

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	22.262.775	217.800	22.605.575
Udloddet udbytte	0	0	-217.800	-217.800
Overført via resultatdisponering	0	856.920	222.000	1.078.920
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	23.119.695	222.000	23.466.695
Udloddet udbytte	0	0	-222.000	-222.000
Overført via resultatdisponering	0	1.110.970	135.000	1.245.970
	125.000	24.230.665	135.000	24.490.665

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>		
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.648</u>		
	<u>0</u>	<u>1.648</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	232.738	0		
Årets regulering af udskudt skat	<u>41.650</u>	<u>125.350</u>		
	<u>274.388</u>	<u>125.350</u>		
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober	<u>8.932.779</u>	<u>8.932.779</u>		
Kostpris 30. september	<u>8.932.779</u>	<u>8.932.779</u>		
Opskrivninger 1. oktober	-611.501	-1.222.597		
Årets resultat	<u>242.414</u>	<u>611.096</u>		
Opskrivninger 30. september	<u>-369.087</u>	<u>-611.501</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>8.563.692</u>	<u>8.321.278</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HG 2001 ApS
Ronæs Strand Camping A/S, Middelfart	100 %	<u>8.563.692</u>	<u>242.414</u>	<u>8.563.692</u>
		<u>8.563.692</u>	<u>242.414</u>	<u>8.563.692</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>	
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober	5.112.472	7.103.983	
Afgang i årets løb	<u>-61.492</u>	<u>-1.991.511</u>	
Kostpris 30. september	<u>5.050.980</u>	<u>5.112.472</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>5.050.980</u>	<u>5.112.472</u>	
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>5.050.980</u>	<u>5.112.472</u>	
	<u>5.050.980</u>	<u>5.112.472</u>	
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. oktober	<u>1.030.000</u>	<u>1.030.000</u>	
Kostpris 30. september	<u>1.030.000</u>	<u>1.030.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.030.000</u>	<u>1.030.000</u>	
7. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september	<u>3.786.984</u>	<u>1.647.619</u>	<u>4.004.227</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>413.928</u>	<u>143.790</u>	<u>498.465</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
